
 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

                     №  

г. Мурманск 

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Мурманской 

области от 03.11.2022 № 108Н 

 

Во исполнение законодательства Мурманской области и в связи                                 

с кадровыми изменениями в Министерстве финансов Мурманской области,                  

приказываю: 
внести в Состав комиссии Министерства финансов Мурманской области 

по вопросу проведения проверки соответствия кандидатов на замещение 

должности руководителя финансового органа муниципального округа, 

городского округа Мурманской области квалифицированным требованиям, 

предъявляемым к руководителю финансового органа муниципального 

образования, утвержденный приказом Министерства финансов Мурманской 

области от 03.11.2022 № 108н «О проверке соответствия кандидатов на 

замещение должности руководителя финансового органа муниципального 

района, муниципального округа, городского округа Мурманской области 

квалификационным требованиям, предъявляемым к руководителю финансового 

органа муниципального образования Мурманской области» изложив его в  

новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

 

 

 
И.о. министра                                                                                И.В. Треножкина 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                 Приложение 

к приказу Министерства 

финансов Мурманской области 

от ______________ № ______ 

 

 

Состав комиссии  

Министерства финансов Мурманской области по вопросу проведения 

проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя 

финансового органа муниципального округа, городского округа 

Мурманской области квалифицированным требованиям, предъявляемым 

к руководителю финансового органа муниципального образования 

 

Швец Виктория Викторовна - заместитель министр финансов 

Мурманской области (председатель 

Комиссии) 

Треножкина Ирина 

Викторовна 

- заместитель министра финансов 

Мурманской области (заместитель 

председателя Комиссии) 

Бузунов Алексей Анатольевич - заместитель министра финансов 

Мурманской области (заместитель 

председателя Комиссии) 

Лойк Никита Ильич - начальник отдела правовой, кадровой и 

организационной работы Министерства 

финансов Мурманской области 

(секретарь Комиссии) 

Дехтяренко Татьяна 

Владимировна 

- начальник управления организации 

исполнения бюджета Министерства 

финансов Мурманской области 

Базась Александра Юрьевна - начальник управления бюджетного 

развития и бюджетной политики 

Министерства финансов Мурманской 

области 

Шеметова Наталья 

Геннадьевна 

- начальник управления бюджетного 

учета и отчетности - главный бухгалтер 

Министерства финансов Мурманской 

области 

Натолина Наталья 

Григорьевна 

- начальник управления межбюджетных 

отношений Министерства финансов 

Мурманской области 



 

 

Глаголева Любовь Витальевна - начальник управления доходов 

областного бюджета и государственного 

долга Министерства финансов 

Мурманской области 

Носов Дмитрий Андреевич - начальник управления финансирования 

административных органов 

Министерства финансов Мурманской 

области 

Иванова Светлана 

Александровна 

- начальник управления финансирования 

отраслей экономики и строительства 

Министерства финансов Мурманской 

области 

Койда Татьяна Викторовна - начальник отдела поддержки отдельных 

отраслей экономики Министерства 

финансов Мурманской области 

Палехина Татьяна Юрьевна - заместитель начальника управления 

финансирования социальной сферы 

Министерства финансов Мурманской 

области 

_________________ 


